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Ladda ner PDF här

En maskmarkör är ett praktiskt stick- och virktillbehör som gör det lätt att hålla reda på maskantalet
när du är i full gång med garnarbetet. I denna gratisguide visar vi dig hur du kan göra dina egna
citronformade maskmarkörer. Citronen är tillverkad av Cernitlera som formas och därefter bakas.
Citronen är ett kul sätt att göra unika maskmarkörer som du kan använda igen och igen.

Du kan även läsa hur du gör kaffekoppsformade maskmarkörer i vår  gratis guide på kaffekopp-
maskmarkör av Cernitlera.

Kan du inte heller få nog av modellera? I vår gratis guide på skålar av cernitlera, visar vi dig hur hur
du gör finurliga och färgrika skålar av materialet.
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Material:

Cernit Modellera Unicolor
1 pärlnål L: 50 mm, försilvrad
1 nål som er en aning tjockare än pärlnålen
1 metall-maskmarkör

Verktyg:

Modelleringsverktyg eller annat verktyg till att skapa struktur och mönster med
Rundtång
Avbitartång
Eventuellt kan detta set med basverktyg till smycketillverkning användas (innehåller bl.a.
rundtång och avbitartång m.m.).

Åtgång:

En liten klump gul av Cernit Modellera Unicolor 021 Gul 56g (den storlek du önskar citronen i)
En mindre klump grön av Cernit Modellera Unicolor 019 Ljusgrön 56 g

Teknikvägledning

GÖR HÅLET INNAN FIGUREN BRÄNNS:

I videon kan du se hur nålen ska stickas igenom och "vickas":

GÖR FÄRDIGT FIGUREN EFTER DE HAR BRÄNTS:

I videon kan du se hur pärlnålen ska vridas runt:

Metod

Cernitlera ska gärna "värmas upp" genom att trycka och greja med det, detta görs med båda
klumparna (var för sig):
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När cerniten är mjuk och kan modelleras med, rullas den gula klumpen i handen. Först som en kula
och därefter görs den lite spetsigare i ändarna tills den har önskad form.

Den gröna klumpen delas i två. varav den ena delen är ca halvt så stor som den andra. Båda
klumparna rullas på samma sätt som den gula klumpen: Runda och med lite spetsigare ändar. Nu
trycks de platta, så att de får den rätta 'bladformen':



 

Nu ska bladen sättas fast på citronen. Detta gör du genom att trycka medan du försiktigt vickar lite
från sida till sida. Det ska även ristas bladmönster i dem, vilket också medverkar till att fästa dem:



 

Bladmönstret består av ett streck mitt i bladen samt ca tre mindre streck snett ut till varje sida i
sillbensmönster. Mönstret kan t.ex göras med en modelleringskniv eller liknande redskap om du har
detta.

Med samma verktyg prickar du små hål i den gula delen av citronen, vilket ger effekt av ett äkta
citronskal. Prickarna sätts här och där på citronen med ett par millimeters avstånd.

När citronen är färdigformad och pyntad, ska det göras ett hål tvärsigenom från toppen till botten.
Stick försiktigt i en nål och tryck den igenom medan du vrider runt. När nålen har kommit hela vägen
igenom så vickas den försiktigt fram och tillbaka för att säkra att hålet är stort nog. Hålet krymper inte
vid bränning.

Jämna eventuellt till kanterna av hålet försiktigt. Om du förstör formen på citronen, kan du försiktigt
trycka den i form igen.



 

BAKNING:

Nu ska citronen bakas.

Vi rekommenderar dock att göra några stycken och bränna dem samtidigt för att optimera
energianvändningen. 

Bränntid och -temperatur kan du läsa på förpackningen av cernitleran.



 

AVSLUTNING:

När citronen har bränts och kylts ner, ska den göras till en maskmarkör. 

Detta gör du genom att sticka igenom pärlnålen och klippa av så att det sticker upp en bit på ca 1 cm.
Denna viks runt till en ögla.



 

 

Till sist sticker du igenom en metallmaskmarkör genom ögat i toppen och din nya favoritmaskmarkör
är nu färdig! 



 

Dela gärna ditt färdiga resultat på de sociala medierna med @krea_lea og @ritodk samt taggarna
#citronmarkör #ritokrea

Designad av: @Krea_Lea på Instagram (Lea P. Hansen)
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